２０１９年１１月１８日

各位

株式会社ガスパル

代表取締役社長 橋本 俊昭

本社事務所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび本社を下記に移転することになりました。

これを機に、さらに皆様方のご期待に添えますよう、専心努力いたす所存でございますので

今後ともご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

■新住所

 〒１４０－０００２

 東京都品川区東品川２丁目２番２４号 天王洲セントラルタワー１１階

 電話番号  ０３－６７１８－９０８０（従来通り）

 ＦＡＸ番号 ０３－６７１８－９１３１（従来通り）

■営業開始日

２０１９年１１月１８日（月）

以上